EDITAL Nº 017/SEE/2022
Divulgação de vagas da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos)

As  matrículas serão de 13 a 15/06/2022, diretamente em cada escola contemplada.

FAIXA ETÁRIA DE 0 ATÉ 1 ANO

Nº NOME ESCOLA CONTEMPLADA

1 MjHNl7bfsM 07/SEE/2022 THEO GABRIEL DIAS EMEI CASTELO INFANTIL

FAIXA ETÁRIA DE 2 ATÉ 3 ANOS

Nº NOME ESCOLA CONTEMPLADA

1 NpllgYjlZN 07/SEE/2022 MARIAH MENDEL SCHUSTER DA ROSA EMEI PINGO DE GENTE
2 GmWMkUoueG 07/SEE/2022 LUISA LIRA SCHNEIDER CASA DA CRIANÇA

Santa Cruz do Sul, 10 de junho de 2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de
conhecimento dos interessados a sétima relação de contemplados na Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos) para

o ano letivo de 2022.

CÓDIGO
INSCRICAO

EDITAL
NÚMERO

CÓDIGO
INSCRICAO

EDITAL
NÚMERO

	Planilha2